Art. 38. Fundi, quibus assignata Cultui et Clero doti satisfiat erunt:

1. Proventus bonorum stabilium, que per legem die 3 Aprilis 1845 latam clero ipsi restituta sunt.

2. Proventus Cruciae.

3. Proventus bonorum pridem spectantium ad commendandas, et magistratus quatuor ordinum militarium, vocantes et vacantes.

4. Impositio super urbana, rustica et pecunia proprietate, ex rata, que ad predictae dotis complementum necessaria sit, ratione habita preventio de quibus in 1. 2 et 3 paragrapho faciebit sit, aliorumque redditum, qui deinceps praevio Sanctae Sede ascensu, in id ipsam assignentur.

Clerus hujusmodi impositionem exiget, sive fructus, sive speciem, sive numeraria pecuniam percipiendo justa Conventiones quas praecedenter cum provinciis, populis, parochiis, aut privatis personis inire poterit et quotiescunquam sit publici Magistratus ei ad ipsam impositionem exigendam auxilium erunt adhibilis ad id medius, que pro rectigiliis exactione prescripta habentur.

Præterea bona omnia ecclesiastica, prædictata anno 1845 legi hanc quaquam comprehensa, et non dum alienata, ecclesie statim et sine mora restituentur, his, que ex spectantibus ad viorum Clericis adhuc renoncent, mitiame exclusis. Impeditis tamen presenti introrumque honoraria conditione ac protinde evidenti ecclesiæ utilitate, sanctitas sua permittit, ac statim ut constitutum ex illi prædictum statim et sine mora convenerit eam redditibus super regni debito fundatis vulgo *Inscripciones intransferibles* del 3 por 100; servatis omnibus formis a regulis, que de venditione honorum ad sanctimonialium famulis pertinendum articulo trigesimoquinto præfixis sunt. In illis exequendis, quæ hoc statim statuantur, opus est predicta bona pro suo justo valore, et quibuscumque oneribus deductis imputando erunt.

Art. 39. Regium Gubernium quod sursum partium est, salvo certiorquin jure Diocesanorum Praesulium proprio, necessariis adhibilis providentias efficit, ut illi, quos inter bona od capellania, piasque foundationes spectantia distracta fuerint, ea veant de mediis ad onera adimplendo ipsis bonis adnexa.

Similiter prohibebit, ut pari modo piis oneribus satisfiat, quibus bona ecclesiastica hoc cum obligatione alienata, affecta existant.

Solum porto Gubernio semper cavebit de implemento operari illis bonis adjectoriam que ut pole ad hujusmodi obligatione immunita dividentur faciat. *(Concluyrá.)*

ANUNCIOS.

El dia 31 de Noviembre se desaparecio del Rastro de esta ciudad, una vaca color castaño oscuro, las astas delgadas y bien puestas, cola delgada; la persona que sepa su paradero se servirá dar razón á Ramon Bayon vecino de Viadangos de la Tercia, que gratificará y abonará los gastos.